
KRAV MAGA SUMMER CAMP: 
MAX POWER!  
 
10-16 lipca 2011 Wisła Jawornik  
Pensjonat „U Fojta” 
 
Tydzień maksymalnego doskonalenia 
umiejętności Krav Maga! Minimum 8 godzin 
treningów dziennie! Szeroki zakres 
tematyczny Krav Maga (stopnie od P1-G5). 
Doskonalenie wszystkich narzędzi walki, 
techniki i taktyki działania przeciwko grupie 
agresorów oraz agresorowi uzbrojonego w nóż! 
Trening na metalowych nożach. Wśród atrakcji 
dodatkowych: zajęcia z „taktycznej” 
pierwszej pomocy, działania nocne, 
całodzienne przetrwanie w górach, paintball 
oraz egzamin obozowy. Gwarantujemy stałą 
opiekę medyczną, a na zakończenie obozu - 
pamiątkowy dyplom i koszulkę obozową. 
 
Wymagany minimum stopień P1. 
 
Chcesz intensywnie spędzić tydzień swoich 
wakacji…? To jest obóz dla Ciebie!  
 
Liczba miejsc ściśle ograniczona. Decyduje 
kolejność wpłaty zaliczki w wysokości 200zł. 
 

Koszt 999zł/osobę. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

OBÓZ LETNI: „WAKACJE Z 
KRAV MAGĄ” 
 
17-23 lipca 2011r. Wisła Jawornik Pensjonat 
„U Fojta” 
 
Letni tydzień spędzony w górach. Żeby Ci się 
nie nudziło codziennie zapewnimy Ci 4 
godziny treningu Krav Maga pod okiem 
czołowych instruktorów kadry Instytutu KM. 
Po południu wypoczynek i rekreacja. W 
tym wyjście na basen, gra w paintballa, 
zajęcia linowe, podstawy pierwszej pomocy 
oraz wiele innych. Na zakończenie obozu 
otrzymasz pamiątkową koszulkę i dyplom.  
 
Jest to świetna oferta by aktywnie wypocząć 
równocześnie szkoląc swoje umiejętności 
samoobrony. Gwarantujemy, że wrócisz z 
urlopu w pełni wypoczęty – dodatkowo 
uzbrojony w nowe umiejętności samoobrony. 
 
UWAGA: Istnieje możliwość zabrania ze 
sobą partnera/rodziny. W tym celu skontaktuj 
się z nami odpowiednio wcześniej!! 
 
Liczba miejsc ściśle ograniczona. Decyduje 
kolejność wpłaty zaliczki w wysokości 200zł. 
 
 
Koszt: 999 zł/osobę.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROWADZĄCY: 
Michał Sog; Mateusz Sog; Paweł Jagodzik. 
Najwyższej klasy kadra instruktorska posiadająca krajowe i międzynarodowe uprawnienia 
Instruktora Krav Maga (stopień G4-G5), uprawnienia instruktora survivalu, 
kwalifikowanego ratownika pomocy przedmedycznej. 10 lat doświadczenia w Krav Maga, 4 
lata survivalu. Szkoleni przez najlepszych instruktorów KM i znawców survivalu. 
 
MIEJSCE: 
Wisła - Wisła Jawornik. Górska miejscowość położona na południu Górnego Śląska w 
paśmie Beskidu Śląskiego; malownicza okolica, przez którą przechodzą liczne szlaki 
turystyczne, zimą – często odwiedzana przez narciarzy. Miasto Wisła posiada dobrze 
rozbudowaną infrastrukturę turystyczną z licznymi atrakcjami. 
Pensjonat „U Fajta” zlokalizowany jest w Wiśle Jawornik w pobliżu stacji narciarskiej Wisła 
Soszów. Charakteryzuje się wysokim standardem zarówno bytowym (2-3 osobowe pokoje) 
jak i żywieniowym (trzy-posiłkowe obfite wyżywienie). 
 
 
 
Zapisy na obozy do 30 maja 2011. Zapisy odbywają się na treningach u instruktorów 
prowadzących zajęcia Krav Maga, bądź drogą elektroniczną pod adresem 
obozkm@sagot.pl .   
 
Jedyną wiążącą formą rezerawcji miejsca jest wpłata bezzwrotnej zaliczki w wysokości 
200zł na nr konta: 
 

96 1140 2004 0000 3102 7284 7364 
 
W tytule należy podać termin obozu oraz pełne dane teleadresowe. Termin wpłaty całości 
kwoty: do 03.07.2011 
 
W przypadku dużego zainteresowania ofertą - tworzone będą listy rezerwowe z możliwością 
utworzenia trzeciego turnusu w dniach 24 – 30 lipca 2011r. 
 
 
ZNIŻKI I PROMOCJE: 

1. Osoby zainteresowane wyjazdem na oba turnusy – drugi obóz za 899 zł. 
2. Członkowie SAGOTTEAM oraz osoby będące w latach poprzednich na naszych 

letnich obozach – 50zł upustu na każdy z turnusów. 
(promocje te nie sumują się) 

 
Kontakt:  
obozkm@sagot.pl 
tel.: 502-45-55-89 



Oferta ważna do 30.07.2011 r. 


